
STT Nationalleagues 2023/24

Swiss Table Tennis League Men, Play-Off 1/2-
Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen, Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch,
sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
Sun.
Fri.
Sat.

06.04.2024
07.04.2024
05.04.2024
06.04.2024

15:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
14:00 (1)

3
4
1
2

Rio-Star Muttenz
Wil SG
Lugano
ZZ-Lancy

Lugano
ZZ-Lancy
Rio-Star Muttenz
Wil SG

1:3
3:1
3:2
0:3
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